consistenza 8 vani, Superficie Catastale totale 206 m², escluse aree scoperte186 m², Rendita Euro 

516,46 (alloggio) 

- foglio 23 part.476 sub 7 e part. 477 sub 4 (graffate), Categoria C/6, classe 2, consistenza 34 

m², Superficie Catastale 44 m², Rendita Euro 36,88( locale autorimessa) 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: € 77.456,25 (Euro 

settantasettemilaquattrocentocinquantasei/25) corrispondente a quello determinato ex art. 568 

c.p.c, dall’esperto di stima, ulteriormente ridotto di un quarto ( ¼ ) rispetto a quello stabilito nel 

precedente esperimento di vendita a sua volta  già ridotto di (¼) ;  

OFFERTA MINIMA: ex art.